PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 марта 2023  г.
	  с. Анцирь
	             №  27 - п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 22.07.2021 № 60-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Анцирского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Анцирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 22.07.2021 № 60-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Анцирского сельсовета» (в редакции от 10.06.2022 № 65-п) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению слова «Максимова Екатерина Васильевна» заменить словами «Титов Алексей Юрьевич.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
Глава Анцирского сельсовета                                                      А.Н. Лавренков